
PROTOKOLL FRÅN STYRELSEMÖTE Skandinaviska Klubben LC  
 
Datum 2023-11-09 kl 10:30-12:15 

Plats Svenska Kyrkan, LC 

Närvarande Kennet Karlsson ordf, Christer Abrahamsson, Tomas Hjelte, Mailis 

Alvarsson sekr, Lena Sandahl 

 

 
 
Mötet öppnades och ordföranden hälsade mötesdeltagarna välkomna. 
Dagordningen fastställdes. Tillägg under punkt Övrigt, IKEA-resa och Höstfest. 
 
FÖREGÅENDE PROTOKOLL 
Gicks igenom. 
 
ÅRSMÖTE 
 
Handlingar upplagda på hemsidan, budget läggs upp de närmaste dagarna. 
 
Körschema, vem gör vad, gicks igenom. 
 
Mailis kopierar upp några av årsmöteshandlingarna så det finns på tillgängliga på 
mötesdagen. 
 
INBJUDAN SYSTERKLUBB PdlC 
 
Kennet kontaktar klubben, förslag att ta besöket en tisdag.  
Cava på Lucia följt av rundvandring i LC och därefter en sen lunch. 
 
EKONOMI  
 
Budgeten gicks igenom, Thomas gör en sista kontroll innan den publiceras. 
En differens i kassan – bokföringen har upptäckts, Thomas reder ut. 
 
Nya priser för golfbongar beslutades,  
18 hål  9 hål  
<30 st 15€ per styck                         <10 st 13€ per styck 
>30 st 14€ per styck                          >10 st 12 € per styck 
 
Vi ska höra med Los Palos om klubbens medlemmar kan få rabatterade priser, 
ansvarig Mailis. 
 
Kvittenshäfte ska köpas in, en del medlemmar som betalar på expeditionen vill ha 
någon typ av kvittens. 
 
Boulens kontrakt diskuterades, styrelsen är positiv till att underteckna avtal för ett år. 
Innan styrelsen kan ta beslut om detta måste samtliga i styrelsen få möjlighet att läsa 
igenom och sätta sig in i avtalet. Kenneth pratar med Berra och framför detta. I 
praktiken innebär det att det blir den nya styrelsen som fattar beslut om detta. Om 
föreningen undertecknar avtal om planhyra för boule, 535 €/år, innebär det att de 
som spelar boule i första hand får står för kostnaden, liksom övriga aktiviteter i 



Skandinaviska klubben gör. Styrelsen har som ambition att som tidigare, om 
ekonomin tillåter, bidraga med en del av kostnad av planhyran för boulen. 
 
Christer skriver ihop vad som beslutades om äskanden från aktivitetsledarna för att 
skickas till dem.  
 
ÖVRIGT 
 
IKEA resan – Kennet tar på sig att ordna med buss och kontakt med IKEA, behöver 
däremot hjälp med att ta betalt och bocka av vid påstigning på bussen. Styrelsen kan 
inte ta på sig allt jobb varför hjälp efterlyses. 
Höstfest – planeras till den 8 december, ansvariga är Lena, Christer och Mailis. 
 
NÄSTA MÖTE 
 
Konstituerande styrelsemöte direkt efter årsmötet den 16 november 2023 i Svenska 
Kyrkan. 
 
 
Ordföranden tackade för intresset och avslutade mötet. 
 
Los Cristianos 2023-11-09 
 
     

                
Mailis Alvarsson                             Kennet Karlsson 
Sekr          Ordf 
 


